

## Lumoava Pohjois-Kreikka 17.- 22.11.2023



Halkidikin niemen kainalossa sijaitseva Thessaloniki on Kreikan toiseksi suurin kaupunki. Thessaloniki on täynnä antiikin Kreikan ja Rooman merkittäviä nähtävyyksiä sekä Bysantin ja ottomaanien ajan muistomerkkejä. Thessalonikista käsin käymme tutustumassa mm. vaikuttaviin Meteoran ”ilmassa roikkuviin luostareihin”, Olympos vuoreen ja Edessan vesiputouksiin. Matkanjohtajana **Risto Aikonen**.

Alustava matkaohjelma:

### 17.11. perjantai Thessaloniki

Lähtöselvitys Helsinki-Vantaan lentoasemalla.

Klo 06:05 Lähtö Lufthansan lennolla ja saapuminen Müncheniin klo 07:45.

Klo 10:20 Jatkolento Aegean Airlinesin reittivuorolla Thessalonikiin, jonne saapuminen klo 13:25.

Lentoasemalta ajamme Thessalonikin pohjoisosan ylärinteellä sijaitsevaan viehättävään Ano Polin kaupunginosaan. Ano Poli eli yläkaupunki on Thessalonikin ns. vanha kaupunki ja ainoa osa, joka selvisi vuoden 1917 suuresta tulipalosta. Yläkaupungissa tuntuu, kuin aika olisi pysähtynyt, ja sen ainutlaatuinen ilmapiiri vie kävijänsä heti kaupungin Bysantin ajan menneisyyteen. Yläkaupungin linnoitus ja muurit rakennettiin Bysantin ja ottomanien aikana ja suurin osa näistä muureista on säilynyt hyvin, joka tuo omaleimaisen tunnelman Thessalonikin Akropolille.

Nautimme **tavernalounaan** ainutlaatuisessa miljöössä.

Käymme tutustumassa myös läheiseen Moni Blatadon luostariin. Luostarivierailun jälkeen jatkamme bussilla kohti keskustaa ja teemme panoraamakierroksen, jonka aikana näemme mm. Galeriuksen riemukaaren ja Rotundan. Retki päättyy hotelliin ja majoittuminen viideksi yöksi.

### Hotelli Park \*\*\* (paikallinen luokitus)



Ionos Dragoumi 81, Thessaloniki

Hotelli sijaitsee keskeisellä paikalla Thessalonikin keskustassa. Hotellista on 1 km matka merenrantaan. Hotellissa on aamiaishuone/kahvilabaari. Huoneissa on ilmastointi, hiustenkuivain, tv, talletus, jääkaappi, wifi, kokolattiamatot, parveke.

<https://parkhotel.com.gr/>

### 18.11. lauantai Thessalonikin kaupunkielämää kierros

Aamiaisen jälkeen lähdemme jalkaisin tutustumaan Thessalonikin keskustaan suomenkielisen matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa. Vieraillemme kaupungin suojeluspyhimyksen Agios Dimitrioksen kirkossa, kryptassa ja katakombeissa sekä Rotundassa. **Lounas** perinnetavernassa Rotundan lähellä.

Kierroksella näemme myös nykypäivän Thessalonikia. Ladadika on yksi Thessalonikin vanhimmista ja eloisimmista alueista, joka on uskomattoman suosittu paikallisten keskuudessa. Alueella on kävelykatuja, lukuisia pieniä ravintoloita, kahviloita ja klubeja, joita yhdistää tehokkaasti antiikin nerouden ja nykyajan rytmi. Ladadikan alueella on todella kreikkalainen tunnelma, sillä historiallisessa kaupunginosassa uudisrakentaminen on kielletty. Piipahdamme myös Thessalonikin upouudessa kauppahallissa. Loppupäivä vapaata aikaa.

### 19.11. sunnuntai Meteoran "ilmassa roikkuvat luostarit"

Aamiainen.

Klo 08:00 Lähtö ikimuistoiselle kokopäiväretkelle mykistävän Meteoran taivasta kohti kurkottaville luostareille. Meteora tarkoittaa kreikaksi ilmassa leijuvaa. Meteoran luostarivuoret on Unescon maailmanperintökohde, ja yksi vaikuttavimmista paikoista ehkäpä koko maailmassa. Noin 300-600 m korkeuteen kohoavien pylväsmäisten kalliopaasien laelle rakennetut luostarit ovat todellinen rakennustaidon ihme. Henkeäsalpaavat maisemat ylhäältä ovat jokaiselle kävijälle unohtumaton kokemus. Osaan luostareista päästään tutustumaan teitä ja siltoja pitkin. Käymme tutustumassa kahteen luostariin ja saamme kuulla koko alueen ja yhä toiminnassa olevien luostareiden huikeasta historiasta.

**Lounas** luostarivuorten alapuolella sijaitsevassa Kastrakin kylässä ennen paluumatkaa Thessalonikiin, jonne saapuminen n. klo 19:00.

### 20.11. maanantai Viinitila ja Olympos vuori

Kiehtova päiväretki myyttien, tarujen ja jumalten Olympos vuoren juurelle. Lähdemme aamiaisen jälkeen Thessalonikista kohti Olympos vuorta, jonka vehmaiden rinteiden viinitiloilla tuotetaan lukuisia tunnettuja erinomaisia puna- ja valkoviinejä. Tutustumme paikalliseen viinitilaan ja maistelemme tilan viinejä, joita on mahdollista ostaa myös kotiin viemiseksi. Teemme oppaan johdolla kävelyretken Olympos vuoren rinteellä, jonka jälkeen nautimme maittavan **tavernalounaan** aidossa miljöössä Litochoron kylässä. Lounaan jälkeen paluu Thessalonikiin. Loppupäivä vapaa.

### 21.11. tiistai Vergina, Veria ja Edessan putoukset

Aamiainen. Lähtö kokopäivän retkelle tarunhoitoiseen Verginaan - muinaisen Makedonian valtakunnan pääkaupunkiin, jossa teemme tutustumiskierroksen kiehtovassa maanalaisessa kuninkaallisten hautojen museoidussa hautakammioissa. Vergina on yksi Kreikan vaikuttavimmista arkeologisista kohteista, jossa sijaitsee mm Makedonian kuningas Filippos II: n hauta, joka on merkitty 16-säteisellä auringolla. Museossa on mittava kokoelma Aleksanteri Suuren aikaisia loisteliaita hautaesineitä, jotka ovat ainutlaatuisia koko maailmassa.

Jatkamme Verginasta 13 km päähän Veriaan. Nautimme **lounaan** paikallisessa tavernassa vanhan kaupunginosan kupeessa. Jatkamme Veriasta matkaa kuohuvien vesiputousten ympäröimään Edessan pikkukaupunkiin. "Veden kaupungiksi" kutsuttua Edessaa leimaa sen kuuluisat vesiputoukset ja kukkulat, joiden laelle kaupunki on rakennettu. Kaupunkia halkoo Vodas-joki ja saavuttaessaan kalliot, vesi syöksyy alas korkeimmillaan n.70 metrin korkuisena putouksena. Putousten alapuolella sijaitsee muinaisen Edessan rauniot. Vesiputousten ympärille on rakennettu hurmaava Waterfall Park, puistomainen keidas kauniine luontopolkuineen ja kahviloineen. Pidämme virkistävän tauon tässä luonnonkauniissa puistossa ennen paluumatkaa takaisin Thessalonikiin. Yhteinen **lähtöillallinen** Thessalonikissa.

### 22.11. keskiviikko

Aamiainen ja huoneiden luovutus klo 11:00. Aamupäivällä vapaata aikaa. Kuljetus Thessalonikin lentokentälle.

Klo 15:40 Lähtö Aegean Airlinesin lennolla ja saapuminen Frankfurtiin klo 17:20

Klo 21:40 Jatkolento Lufthansalla Helsinkiin, jonne saapuminen klo 01:05 (23.11.)

Hinta	21 - 25 henkilöä	15 - 20 henkilöä
	1685 €/hlö/2hh	1865 €/hlö/2hh

Yhden hengen huoneen lisämaksu 195 €.

#### Hintaan sisältyy

- Lufthansan/Aegean Airlinesin lennot Helsinki – München – Thessaloniki – Frankfurt – Helsinki turistiluokassa
- viiden yön majoitus Thessalonikissa
- kuljetukset, retket ja sisäänpääsymaksut ohjelman mukaan
- viisi lounasta ja 1 illallinen
- suomenkielisen matkanjohtajan palvelut
- pakollisten paikallisoppaiden palvelut
- lentokenttäverot, paikalliset verot ja arvonlisävero

#### Hintaan ei sisälly

- ruokajuomat
- juomarahat
- matkavakuutus **\*\*suositellaan\*\***

Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen force majeure -tilanteissa.



~ ryhmämatkoja vuodesta 2006 ~

Ryhmämatkatoimisto Resviaria Oy  
Åkerlundinkatu 2, 5. krs, Tampere  
Turkhaudantie 5, 3. krs, Helsinki  
[info@resviaria.com](mailto:info@resviaria.com)  
[www.resviaria.com](http://www.resviaria.com)  
Puh. 0440 477 070  
KKV 2107/06/Mj

#### **RYHMÄRUOKAILUT**

Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan ruoka-aineallergiat.

Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa.

Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamis-mahdollisuudet ovat rajalliset.

Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.

#### **LIIKUNTARAJOITTEET**

Matka ei ole esteetön eikä näin ollen soveltu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. Kaupunki- kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).

